
令和４年度　 第９回「再び、濵田が参りました」本山町

令和４年８月３日（水）

13:30 発

14:10 発

14:50 発

15:30 発

30分 準備・休憩

時 間 内 容 場 所

13:00
(30分)

デイサービス長老大学 本山町吉野347-1

13:40
(30分)

公設塾「燈心嶺」
れいほく教育魅力化・交流支援センター
本山町本山821-1

14:20
(30分)

さめうらフーズSORA 本山町本山526-3

15:00
(30分）

吉延の自然・棚田の原風景を将来に
つなぐ集落営農

本山町吉延（吉延ライスセンター）

16:10
(60分)

座談会
「本山でがんばる若者」

本山町プラチナセンター　
ふれあいホール
本山町本山569-1


